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
.wgodz. 13.00-17.00, tel. /12/420-34-30/ 

82103

również w INTERNECIE

www.dziennik.krakow.pl

http://www.tao.pl
http://www.rewident.krakow.pl
http://www.lombard
http://www.arion.pl
http://www.arion.pl
http://www.dziennik.krakow.pl
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^oferta dla osób nie posiadajq<y<h zdolnoiti kredytowej

KREDYTY KONSUMENCKIE
"W uproszczą)

h- * \ ■» gr “
STYCZNI

przyjdź do naszego biura wypełnij wniosek czekaj na odbiór pieniędzy* analiza finansowa
gwarantowana: '® 

na dowolne cele dla osób fizycznych I firm
■mAWAIII UL. SŁOWACKIEGO 64II PIĘTRO POKÓJ 5 l
KRAKÓW (0-12) 632 20 28_________ ___

SZAFY, GARDEROBY, 
ZABUDOWA WNĘK
^DRZWIAMI PRZESUWNYMI

I SKŁADANYMI, PANELE J-TJ 
RENOMOWANYCH FIRM fil L ..ul 
1,'ljiWiiTOKIi'fM opAłg 

ZAPRASZAMY:----------------
ul. Prandofy 6, tel. 412 22 06

NOWE ATRAKCYJNE WZORY ]

..................    ■■■• www.twojstyl.prv.pl

Z lYMOGtOSZENIEM OTRZYMASZ 15% RABATU

PUSTAK MAX

K
1,65 
DACHÓWKI i 
! od 1,46

'Stróża k. Myślenic
1527720215354502 13678302

tanie.005.90 
tapety!

okazja - tapety z wyprzedaży!

Producent:

OKNOWID
Przeginia Duchowna 258, 
(012) 280 45 74 (75)
Kraków, ul. Opolska 12, 
(012) 415 66 66 w. 123

okna PCV

Uniwersytet Jagielloński - Biblioteka Jagiellońska, al. A. Mickiewicza 22 
w Krakowie

ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na prenumeratę czasopism polskich 
dla Uniwersytetu Jagiellońskiego na rok 2003.

Dodatkowych informacji na temat przedmiotu zamówienia udziela w godz. 10.00-13.00 
mgr Urszula Dudzik oraz mgr Małgorzata Pyra, pok. nr 14, Biblioteka Jagiellońska, al. A. 
Mickiewicza 22 , tel. 634-00-69, tel./fax 633-09-03.
Oferty należy składać w sekretariacie Biblioteki Jagiellońskiej przy al. A. Mickiewicza 22, 
pok. nr 4. Termin składania ofert upływa dn. 10.01.2003 o godz. 9.45.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.01.2003 o godz. 10.00 w sekretariacie Biblioteki Jagiel­
lońskiej.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać w sekretariacie Biblioteki 
Jagiellońskiej przy al. A. Mickiewicza 22 w Krakowie, tel./fax 633-09-03.

OKNA
I DRZWI

PCV

Burmistrz
Miasta i Gminy w Skawinie 

ogłasza, ie istnieje możliwość zakupu od Gminy Skawina, 
w drodze rokowań, lokalu użytkowego nr 4 o pow. 127,64 m2 
z przynależną piwnicą (częścią magazynową) o pow. 132,84 
m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz 
udziałem w działce nr 2790/13, wyrażającym się ułamkiem 
0,177, któremu odpowiada powierzchnia 222,14 m2, znajdu­
jącego się w pawilonie handlowo-usługowym ozn. nr 101, 
poł. w Skawinie przy ul. Ogrody na działce nr 2790/13 o pow. 
12 a 55 m2, obj. KW nr 21703.
Lokal użytkowy nr 4 dla spełnienia wymogów samodzielnego lokalu użyt­
kowego wymaga przeprowadzenia przez nabywcę, lokalu i na jego koszt 
- robót remontowych i adaptacyjnych w wysokości 8908,68 zł.
Sprzedaż lokalu nastąpi wraz z ustanowioną aktem notarialnym Rep. A Nr 
6102/2000 z dnia 28.11.2002 r. bezpłatną służebnością gruntową - prawa 
Przechodu przez półenklawę wchodzącą w skład działki nr 2790/13, poło­
żoną w północnej części, o wymiarach 10,7 m x 4,05 m - celem zapewnie­
nia ciągłości szlaku pieszego na rzecz każdoczesnych właścicieli nierucho­
mości ozn. w ewidencji gruntów działką nr 2790/14 i nr 2885/22.
Chętnych do nabycia ww. lokalu zapraszam do rokowań, które odbędą 
się w dniu 30.01.2003 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Skawinie, Rynek 1, pok. nr 11 (sala obrad).
W rokowaniach mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, osobi­
ście lub z notarialnym upoważnieniem osoby, która ubiega się o nabycie 
naieruchomości. Przed przystąpieniem do rokowań należy zapoznać się 
ze stanem technicznym budynku, w którym znajduje się lokal oraz złożyć 
oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym.
Szczegółowych informacji w sprawie sprzedaży oraz okazania lokalu 
udziela Wydział Mienia, Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Architektu­
ry Urzędu Miasta i.Gminy w Skawinie, Rynek 3, pok. nr 2, tel. 276-46- 
80wew. 151.

u, lecie pfóć 
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

Kraków, os. Szkolne 19 a, tel 012/643 25 83

14601602

li W
S fi 

fi B

II e
J8U

'r

INWESTYCJA ROZPOCZĘTA

Budynki 3 do 5 piętrowe, winda, garaże. Cena od 2750 z.ł/m2
Zakończenie III/ IV kwartał 2003, l/l I kwartał 2004

OFERUJEMY POMOC W UZYSKANIU KREDYTU

s
1

<
1

-

« ■ i i J

i '

Silił

*

_ ,, . * nnmA cnn7rt\4Tv un*c*ft/łŁiSzczegółowe informacje, umowy: BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ
DOM-BUD 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 Ip.
tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.S*’- I7M. sob.8"-l4"

www.dom-bud.pl e - m a i l: pot2ta@dom-bud.pl
13200702

http://www.lsm.krakow.pl/
http://www.zadworze.krakow.pl
http://www.apartament.krakow.pl
http://www.krakbud.com.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:pot2ta@dom-bud.pl
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Iweta®

Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Turniejowa 65 w Krakowie 
„DOM DLA MŁODYCH” oferuje mieszkania:

tel. (012) 654 59 08; 654 59 09

UL. OBOZOWA
- TORFOWA

budynki dwupiętrowe z garażami 

mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m2 

płatność ratalna

możliwość założenia księgi wieczystej 

pomoc w uzyskaniu kredytu 

odbiór IV kw. 2002 r.

gotowe mieszkania o pow. 51 - 66 m2

r i
U.

JEDNA FIRMA 
WIELE 

MOŻLIWOŚCI
ÓRÓwwnKpajK 

l,L I, , Pi L O16 W/P8& Ot L CL 
Mieszkania od 46 nr.

Enklawa ciszy i spokoju w centrum miasta. 
Ogrodzone budynki z windami.

Garaże i podziemne miejsca parkingowe, 
Internet, TV-sat, telefony, kamery dozoru. 

Budowa w trakcie realizacji.
HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ.

IPłOWODKPA 

llL KiiĘidey Ko MądiJ owakiej

I Salwator |

■2690 zl/nA

Mieszkania od 31 m2.

Nowoczesne doskonale położone osiedle 

mieszkaniowe. Czteropiętrowe budynki 
z windami. Podziemne monitorowane 

z mieszkania, miejsca parkingowe, 
Internet, TV-sat, telefony, kamery dozom. 

Budowa w trakcie realizacji.
HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ. 

OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA.
OS. ZAKRZÓWEK gotowe garaże o pow. 16 -18 m2

UL. CEGLARSKA gotowe lokale użytkowe o pow. 25 m2

Wartość 1m wynosi 100 cm i jest stała. Tak jak ceny naszych mieszkań, 
które bez względu na to, co wydarzy się w trakcie budowy - są niezmienne. 

Gwarantujemy stałe ceny.

Tak budujemy w całej Europie.

To pierwszy tak dopracowany, nowoczesny 
i funkcjonalny kompleks mieszkaniowy w Krakowie.

Inwestycję prowadzi firma Novo Maar Sp. z o.o. 
działająca w ramach międzynarodowej grupy developerskiej

B.S.R. Europę Ltd.

Biuro sprzedaży: Kraków, ul. Lubostroń 26; tel. (012) 262 76 41
bezpłatna infolinia: 0800 155 152

www.osiedleeuropejskie.pl

136263C

NAJTAŃSZA OFERTA NA RYNKU 

PRAWOMOCNE POZWOLENIE
NA BUDOWĘ. 

HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ.

ARAKÓW
UL Wl&lkU/lOC/LCL 
Domy w zabudowie szeregowej 

w otulinie Bielańsko-Tynieckiego
Parku Krajobrazowego. 

W rewelacyjnej cenie, 
HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ 

PRAWOMOCNA DECYZJA WZiZT

PAL WATOlł 
llL PniPLLtj 3 

Luksusowe apartamenty w sercu Starego 

Salwatora. Klimatyzacja, kominek, winda, 
sztywne łącze, dwie niezależne linie 

telefoniczne, piętrowy garaż.
Zapraszamy to ostatnie tak piękne miejsce 

w Krakowie.
HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ. 

PRAWOMOCNA DECYZJA
POZWOLENIA NA BUDOWĘ.

KRAKÓW
uL KrAydhcwkka ■

Budynek biurowy klasy A 
Najwyższa jakość za 

najniższy na rynku czynsz.

WOLA JUPTOWPKA 
ul, Maltpź&wsklpgo 3

OKAZJA
OSTATNIE WOLNE

MIESZKANIE!!!
SPECJALNY PROGRAM 

KREDYTOWY DLA NASZYCH 
KLIENTÓW

PRZYGOTOWANY PRZEZ:
BZWBKS.A.

Leny netto PKO BP S.A.
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Leasing operacyjny | 
.powierzchni biurowych.

od 9,99 USD/m "

www.salwator.com.pl 
u info@salwator.com.pl

http://www.osiedleeuropejskie.pl
http://www.salwator.com.pl
mailto:info@salwator.com.pl
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ATRAKCYJNE 
MIESZKANIA 

DO WYNAJĘCIA
przy ul. Woronicza 38 

w Krakowie.

Kontakt £
telefon 0603-910-306. |

TBS „ZŁOCIEŃ” Sp. z o. o. 

ul.Radzikowskiego 37,31-315 Kraków 

tel. (012)638-22-12

OFERUJE 
MIESZKANIA 
ul. Bp. Padniewskiego 

(przy Nowohuckim Centrum Kultury) 

1 i 2 pokojowe 
o pow. od 32 m2 do 50 m2 

Inwestycja ma zapewnione 
kredytowanie z KFM 

ul. Smoleńskiego 
1 i 2 pokojowe 

o pow. od 25 m2 do 48 m2 
Zapraszamy

£ 
£
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mieszkania 
61-93 m2

mieszkań! 
32-120 m

mieszkania
30-64 mz

mieszkania 
32-110 m2

mieszkania 
40-87 m2

mieszkania 
36-53 m2

mieszkania 
35-129 m2

ul. RYDLA 
Krowodrza

I, fex

15205102

r n n n ' 'Nowe Mieszkania*

5
o

OŚWIECENIA
w Krakowie

, j >■*

, .i
i) fcr »i • 1

OFERUJEMY

<5 
z

N 
V) 
cy

E

2 2
- mieszkania o powierzchni użytkowej od 30,0 m do 77,2 m
- wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne,
osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 
centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej

- cena rn powierzchni użytkowej mieszkania od 2960 zł

- termin realizacji:

l,ll, III etap - do natychmiastowego odbioru

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17,

647 46 06 zapraszamy

www.oswiecenia.pl inwestycje@oswiecenia.pl

do wynajęcia lub sprzedaży

E 

CD

□

Lokal użytkowy przeznaczony 
na działalność handlowo - usługową:

2
* os. II Pułku Lotniczego 44 - pow. 79,8 m

Szczegółowe informacje
© 641-03-20 w. 116 152763A

sp. z o.o. wynajmie

biura od 15 m2, 25 zł/m2, 
magazyny od 150 m2, od 8,50 zł/m2, 

Śródmieście Krakowa.

Tel. 413-59-73, 0605 992-135

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów Jednorodzinnych"

MAŁE OSIEDLE

www.odj.com.pl

31-139 Kraków, 

ul. Łobzowska 57 

tel. 012 634 29 29 
tel. 012 634 11 98

przy ul. Królowej Jadwigi /Nad Zalewem

Ostatnie 2 małe domy jednorodzinne do sprzedaży 
o pow. 150 m! z działką ok. 5a w cenie ok. 550 tys. PLN złotych 

(cena waha się w zależności od powierzchni działki). 
Piękna lokalizacja, wysoki standard, ceny gwarantowane, 

inwestycja w realizacji, termin oddania I kwartał 2003.

WŁASNOŚCIOWE ■ HIPOTECZNE
• ul. FILIPOWICZA 10 - Inwestycja zrealizowana 

- Kurdwanów (rejon pętli szybkiego tramwaju) 
58m2-77m2 2196/m2

• Ul. OJCOWSKA - KROWODRZA
(osiedle trzech budynków 1-piętrowych, ogrodzo­
nych, mieszkania z dużymi balkonami i tarasami). 
32m2-66m2 2800/mz

• ul. ZAMIEJSKA-RUCZAJ 
(PRZECZNICA
Z UL. KOBIERZYŃSKIEJ),
2 budynki 1-piętrowe w otoczeniu 
zieleni); dla osób preferujących 
wypoczynek pośród zieleni
- mieszkania z ogródkami
27m2-79m2 2523-2617/m2 
X 2003 r.

o Wkład własny od 20%
O Możliwość spłaty mieszkania 

do 5 lat bez korzystania 
z kredytu bankowego 
dla osób zainteresowanych 
spłatę długoterminową 
(nawet do 30 lat)

15447302

CZYNSZOWE (TBS)
• ul. GRONOSTAJOWA 

-CENTRUM RUCZAJU 
(bardzo dobre połączenie 
komunikacyjne, sąsiedztwo 
Campusu UJ) 
27m2-72m2 2383-2570/ mz 
X 2003 r.

• ul. RYDYGIERA I JANA XXXIII - RŻĄKA
(rejon Instytutu Pediatrii)
33 m2 - 62 m2 2900/ m2 IV kwartał 2003 r.

W

U
Ił 
W

I 
I

• ul. CZERWONE MAKI - RUCZAJ
(rejon Campusu UJ)

możliwość spłaty
“' wkładu partycypacyjnego w ratach" 

mieszkanie w pełni wykończone

L pomoc w uzyskaniu kredytu na 
wkład partycypacyjny

30m2-65m2 2900/m2 IV kwartał 2004 r.

© bardzo korzystna oferta kredytowa (rata mieszkaniowa zbliżona do TBS-u)

, „ PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989)
ceny netto Kra^ uL Kamienna 19, tel. 633-91-33,633-92-22

152763A 15268702

http://www.oswiecenia.pl
mailto:inwestycje@oswiecenia.pl
http://www.odj.com.pl
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Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Złocień” Sp. z o.o. 
w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37, teł. (012) 638-22-12

OFERUJE DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE
na osiedlu Złocień - Bieżanów w Krakowie - cena 1 m2 - 1850 zł

O 1 - pokojowe o pow. od 19,73 m2 do 31,59 m2

O 2 - pokojowe o pow. od 36,44 m2 do 44,93 m2

Informacje: pon. 9.00 - 17.00, wt. - pt. 8.00 - 16.00 Zapraszamy

Kupię mały, stary, tani 
dom do remontu 

w okolicach oddalonych 
od Krakowa 

około 50 do 100 km.
Kontakt telefon .£ 

0605-290-267 |

S.M. ZADWORZE
www.zadworze.krakow.pl

Osiedle PANORAMA ui. Chmieleniec 
odbiór - ii kw. 2003 r.

Nowa inwestycja „Osiedle Zadworze” 
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

PRĄDNIK, nowe 73-metrowe superkomfor­
towe, 215.000. /012/413-83-43. 623/0

PRĄDNIK. 012/632-50-03. 24999/Y

PROKOCIM 68 m2, 125.000,-. 012/422- 
82-60. • 105/R

PRZEGON 73 m2 i 92 m2. (0-12)623-77-50.
152953/AA

PUŁKU Lotniczego, 67-metrowe, 130.000. 
„Drążkiewicz", 012/413-11-44. 88/A

ROZRYWKA, 68-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-42. 313/A

RUCZAJ 74 m2, 140.000,-. 012/422-82- 
60. 105/0

RUCZAJ, 63-metrowe, wyposażone sprze­
damy./012/413-02-82. 153994/M

RUCZAJ, 65-metrowe, nowe, ładne. 
/012/261-36-91,0602-30-65-90. 664/0

RUCZAJ, nowe do zamieszkania. 012/269- 
36-02. 153103/A

RUCZAJ. Nowe! 205.000,-, 63-metrowe, 
/012/423-18-66. 575/G

SADOWA 68-metrowe, 169.000,-. /012/ 
432-58-00,0502-722-232. 154773/B

SALWATOR, 73-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-41. 322/A

SEWERYNA 94.000, Rostworowskiego 
128.000, Witosa 128.000, Wola
Justowska 226.000.012/292-43-84.

154970/A

SŁONECZNE 63-metrowe. „Zawadzki". 
012/636-22-44. 153370/A

SPRZEDAM bezpośrednio 3-pokojowe, 
lll/X, Wola Duchacka Wschód. /012/655- 
4371. 152984/A

STALOWE, 62 m2, I piętro, po remoncie, 
120.000.012/644-20-95. 251/A

STALOWE. 012/632-50-03. 24999/AA

STARE Miasto, atrakcyjna cena, dobra 
lokalizacja. /012/261 -36-91, 0602-30-65- 
90. 664/M

http://www.gruszec-ka.com.pl
http://www.dziennik.krakow.pl
http://www.ptf.pl
http://www.ifn.pl
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ŚCIEGIENNEGO, 69-metrowe. „IFN", 012/ 
294-01-42 . 309/A

TRZYPOKOJOWE 60,5 m2, II/ IV, os. Pod­
wawelskie, ul. Komandosów, wysoki stan­
dard, 187.000./012/266-70-19. 154512/A

TRZYPOKOJOWE 66 m2 ul. Starowiślna, II 
piętro front pilnie sprzeda Interdom.
012/413-24-74. 13/A

TRZYPOKOJOWE 85.000,-. 012/632-50- 
03. ' 24999/U

TRZYPOKOJOWE nowe, Kombatantów 
sprzedamy. 012/636-16-77. 154331/A

TRZYPOKOJOWE Powstańców sprzedamy. 
012/636-94-44. 154718/A

TRZYPOKOJOWE, Prokocim, 100.000. 
012/288-07-93. 46/a

UJAZD, 87 nT'z ogródkiem w bliźniaku. 
/012/631-41-91,0504-133-390. 332/j

ULANÓW nowe. 012/422-82-60. 105/s

UROCZE, 67-metrowe, 105.000,-. /012/ 
656-33-30. 739/p

WIELICZKA, trzypokojowe: 49,5 m2,54 m2, 
58 m2,61 m2,72,5 m2, cena od 1550 zł/m2. 
012/288-07-93. 155177/A

WŁAŚCICIEL sprzeda 3-pokojowe, 45 m2, ja­

sna kuchnia, balkon, IX/X p., os. Jagiellońskie. 
012/648-25-21,060M3-28-46. 154833/A

WOLA Duchacka 62 m2, I p. 125.000,-. 
/012/429-40-66. 590/A

WOLA Duchacka, 58-metrowe. /012/656- 
33-20. 739/T

WOLA Duchacka, 59-metrowe, 120.000,-. 
/012/431-15-54. 575/F

WOLA Duchacka, 62 m!, 2 pokoje + kuch­
nia + jadalnia, po generalnym remoncie 
w 2002 r. /012/425-61-18, 0501-575- 
033. 154539/A

WOLBROM 64-metrowe, 82.000. 012/ 
416-16-20. 153638/A

WROCŁAWSKA, 56 m2, III piętro, standard, 
cegła. /012/631 -41 -91, 0504-133-390.

332/G

ZAMOYSKIEGO 85-metrowe, dobre na 
działalność. Jara". 012/644-00-59.

153413/A

ZAPOLSKIEJ 140.000.012/422-82-60.
105/Y

ZARZECZE, Ks. Machaya 88 m2, sprzeda­
my./012/432-50-70. 141/E

ZGODY 68-metrowe, 115.000 zł. „Tara". 
012/644-00-59. 153416/A

ZŁOTEGO Wieku, 49-metrowe. „IFN", 
012/294-01-42. 320/A

ZLOTY Wiek, 48-metrowe, 105.000,-. 
/012/656-33-20. 739/M

ŻABINIEC 74-metrowe ‘nowe wykończone 

255.000,-. „Domicyl". /012/429-40-33.
154210/B

ŻABINIEC, 59-metrowe, nowe, 175.000,-. 
/012/422-82-78 Credo. 626/s

ŻABINIEC. 012/632-50-03. 24999/z

52,5 m2 os. Dywizjonu 303 125.000; 85 
m2 os. Młodości 175.000. 012/641-35-61, 
0603-693-343. 154697/A

Czteropoko/owe +
A Agencja Nieruchomości Polskie. Poszu­
kujemy do sprzedaży. 012/428-13-20.

154946/A

AC. Kobierzyńska 155.000,-, Oświecenia 
165.000,-, Bojki 140.000,-, os. Dywizjonu 
160.000,-, Promienistych 160.000,-. 
/012/422-82-47. 584/1

AG. Nowe: Głowackiego, Zaczarowane Ko­
lo,, Pszona, Ruczaj, Chmieleniec, Zabiniec, 
Dukatów, Śliska. /012/429-51 -29. 584/k

ALEJA Pokoju, 110-metrowe. „IFN", 
012/294-01-45. 337/A

BIAŁOPRĄDNICKA, nowe. Renoma, 
012/633-77-88,0601-35-11-12. 277/A

BOHATERÓW Września, 108-metrowe. 
/012/656-33-20. 739/N

BOJKI, 91-metrowe, sprzedamy. /012/413- 
02-82. . 153994/S
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
739/u

WILLOWE 90-metrowe, garaż. „Tara". 
012/644-00-59. 153417/A

ACTiy POŁUDWiE

(Miesztęgnia własnościowe

ul. Borowinowa ,Malwowa, Wysłouchów 
Cena Ul 2290zt. za n6

(Domy w zabudowie, szeregowej 
ul. Malwowa

cena U! 286 tys. brutto

Miesz lęgnia w ‘KBS Tobucbnie 
ul. Borowinowa „Wodna , Okulickiego 

‘TecFinofogia tradycyjna 

Mieszkania już od 24 tys.. U!

ACTIV Biuro czynne: od 8.00 do 18.00 ul. Lubicz 25, VII p. pok. 709 
tel. (12) 619 75 57, 58 Punkt inf. ul. Borowinowa (12) 654 79 29 

TBS Biuro czynne: od 8.00 dol8.00 ul.Lubicz 25, VII p , pok.706 
Tel. (12) 619-71-37,34 654-79-29

WILLOWE, 90-metrowe (po remoncie), 
160.000. „Drążkiewicz", 012/413-11-44. 94/a

WIŚNIOWA, 73-metrowe, sprzedamy. 

/012/413-02-82. 153994/8

WŁAŚCICIEL sprzeda bezpośrednio apar­

tament, centrum Krakowa. /012/281-80- 
89. 150174/A

ZACZAROWANE Koło, 77-metrowe (par­
ter). „Zawadzki". 012/636-22-44. 153371/A

ZYBLIKIEWICZA 138 m2, 420000.- (0-12) 
623-77-50. 152953/AF

140-metrowe, komfortowe, duża kuchnia, 
Krowodrza. 0601-519-819. 152352/A

Lokale użytkowe
A. Armii Krajowej 540 m2, lokal doskonały 
na przychodnię, aptekę. 012/292-43-84.

154967/A

A. Bronowice obiekt magazynowo-produk- 
cyjny, 8000 m2, działka 90-arowa. 
012/292-43-84. 154965/a

A. Hala murowana 1110 m2, wiaty 880 m2, 
działka 46,7 ara, Podgórze sprzedamy. 
012/292-43-84. 155037/A

A Hala produkcyjna 2010 m2, 28-arowa 
działka, Grzegórzki sprzedamy. 012/292- 
43-84. 154964/A

A. Lokal Bora Komorowskiego, 206 m2, 
300.000,-. 012/292-43-84. 154866/A

ATRAKCYJNA restauracja + motel + mieszka­
nie, okolice Myślenic./012/428-16-30. 689/c

BOCHNIA 26 m2 59.000, 45 m2 69.000.
Archidom. 0602-44-75-24. 2/1

GARAŻ Telimeny, sprzedam. 012/421-44- 

65. 115/A

GRZEGÓRZECKA, frontowy, 24-metrowy, 

75.000,-, /012/432-58-00, 0502-722- 
2 32. 154773/D

HALA 800 m2 + 29 a, 600.000. K&P.
/012/294-20-86. 715/E

HALE sprzedaż, wynajem 80- 3000 m2
K&P./012/294-20-86. 715/D

HANDLOWY 150 m2, obok Kalwaryjskiej. 
0602-274-972. 24541/A

Ponad 3000 rodzin mieszka 
już na nowym osiedlu Kliny

m o 10 
CO CO

-Poszukujesz lokalu 
NA BIZNES?

-Nie przegap okazji!

Informacje: ul. Wadowicka 8W 
tel. (012) 269 07 55

KIOSK. 05 06-278-686. 153897/a

KLINY, 1 pomieszczenie z zapleczem so­
cjalnym, indywidualne ogrzewanie gazowe, 
31.-metrowe, 100.000 PLN. /012/421-50- 
75,/012/421-52-94. 442/A

KURDWANÓW, biurowy, 32-metrowy, 

57.000,- + VAT. /012/413-02-82. 153994/t

LOKAL 36-metrowy, Prądnik. 012/292-43- 
84. 155046/A

LOKAL 81-metrowy, Balicka. 012/292-43- 
84. 155044/A

LOKAL handlowo-usługowy, Wola Duchac­
ka 180.000.012/292-43-84. 155047/A

LOKAL w pawilonie handlowym sprzedam. 
/012/421-96-96,0605-44-11-05.154736/A

LOKALE handlowe, Śródmieście 22 m2,36 

m2,6.000/m2.012/292-43-84. 155038/a

NIERUCHOMOŚĆ dom, bar, sklep, kom­

pleks, sprzedam. /012/649-43-60.152134/A

NIERUCHOMOŚĆ komercyjna hala 1000 
m2’, lokal handlowy 180 m2, biura lub miesz­

kania 330 m2, ogrodzone, parking, TIR, 
sprzeda właściciel. Kraków 0606-965-383.

140/A

OBIEKT 1350 m2, działka 13,5 ara, Matecz­
ny, sprzedamy. 012/292-43-84. 155040/A .

OBIEKT na gastronomię rejon Miechowa, 
tanio sprzedamy. 012/292-43-84. 155041/A

OBIEKT na zakład spożywczy 900 m2, han­
dlowo-usługowy 200 m2, mieszkalny 300 g 
m2, działka 25-arowa, Huta sprzedamy. ?
012/292-43-84. 154963/A E

ODSTĄPIĘ lokal, niski czynsz. 0693-648- 
491. 530/A

OKAZJA, Nowa Huta, atrakcyjna lokaliza­
cja, biurowo- usługowe, parter, piętro, 560 
m2, 370.000,-./012/261-36-91, 0602-30- 
65-90. 664/L

OKOLICE Zwierzynieckiej, 77 m2, parter, 
sprzedamy. /012/421-54-13. 25256/b

PAWILON handlowy 180 m2 k. Bochni, 
79.000. Archidom. 0602-44-75-24. 2/h

PIWNICE 180 i 45 m2, centrum, sprzedam. 
012/280-75-17. 25216/A

RZĄSKA hala 100-metrowa, 52 ary sprze­
dam, wynajmę. 0501-712-444. 153627/a

SPRZEDAM funkcjonalny pawilon handlo-. 
wy z działką, pozwolenie na budowę domu.
/012/412-77-85,0502-598-526. 153937/A

SPRZEDAM lokal, 33-metrowy, pilnie lub 
zamiana na działkę budowlaną. 0608-411 - 
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

wideodomofony, internet.

KRAKÓW.

NOWY SĄCZ.
RZESZÓW.
TARNÓW.
OŚWIĘCIM

ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77
ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89
ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50
Księdza Jałowego 29. tel./fax (017) 85-22-478
ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 621-35-20
ul. Dąbrowskiego 1 la, tel. (033) 844-47-54, fax (033) 844-47-55

ORAZ AGENCJE

echo

DOMENA Sp. z o.o, Kraków, ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96
COMBEX Kraków, os. Handlowe 9. tel./fax 644-52-37. fax 642-1648,

ul. Jerzmanowskiego 14. tel. 650-18-10, ul. Barska 3, tel./fax 266-63-63
Ojców 65. tel. 012/419-12-25,0608-634549
Kraków, ul. Lea 231. tel./fas 637-10-64
Kraków, ul. Kalwaryjska 4/1. teL/ta 296-35-02.296-3503, 296-3504. 423-57-76
Kraków, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16
Kraków, ul. Westerplatte 18. tel. 421-59-75
Kraków, ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-9645, tel./fax 413-69-19
Kraków, ul. Stolarska 1. tel. 421-77-70, faz 422-93-86
Kraków, al. Jana Pawia 11 NCK, tel. 643-44-33. faz 643-66-33
Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/411-51-38, 0501437-232,
Kraków, ul. Wallek Walewskiego 4. tel./fax 636-32-22, 636-32-22

31-548 Kraków • al. Pokoju 1A

tel. (+48 12) 41 33 300 • fax (+48 12) 41 16 169 

e-mail: info-krakow@echo.com.pl • www.echo.com.pl
r
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GINN Firma Reki. 
SZANSA 
STUDIO L 
ROAN 
ANONS 
ALTA1R 
garmond 
grafpress 
nastroje 
dante-media 
mufti MEDIA CONTAKT Kraków, ul. Lubicz 25. pok. 435437, tel. 61-97495, tel./fax 61-974 9 6 
NOWA Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7. tel. 012/27441-24
PAKT Kraków, ul. Grzegórzecka 69. tel. 012/429-10-84

W OFERCIE 

OSTATNIE 4 MIESZKANIA

IW

84203

http://www.fk-nieruchomosci.pl
http://www.fidus.krakow.pl
http://www.tnf.pl
mailto:bmr@poczta.onet.pl
http://www.bmr.krakow.pl
http://WWW.FLAT.PL
http://www.budopol.pl
mailto:adams@budopol.krakow.pl
mailto:univers@poczta.neostrada.pl
mailto:info-krakow@echo.com.pl
http://www.echo.com.pl
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KAKOI XI

Kraków, Rynek Główny 34 
tel.: (012) 421 37 37 

www.krakoin.com.pl 
biuro czynne: Pn - Pt 9-18

BIURO SPRZEDAŻY:

Wieliczka, os. Szymanowskiego 4, 
tel. (012) 288 27 75;

czynne w godz. 8.00-16.00

ponad 40 lat 
w branży budowlanej

Nagrodę wręczy!
Minister Gospodarki Jacek Piecnota 2002

MIESZKANIA HIPOTECZNE
OSIEDLE IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W WIELICZCE 
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MIESZKANIA OD 34 DO 88 M2 

STANOWISKA POSTOJOWE W PODZIEMIU BUDYNKU 

MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA PREFERENCYJNEGO KREDYTU

ta %

» i

KROWODRZA (3 km od Rynku Gł.) 
ul.Fieldorfa-Nila, ul.Kluczborska

BIEŻANÓW

X.

*
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   DO KAŻDEGO MIESZKANIA : -

• piec gazowy dwufunkcyjny * komórki lokatorskie

• kuchenka gazowa • pełne opomiarowanie mediów

Piętra l-VII od

285.
Rata miesięczna za mieszkanie 29,4m2i

Parter od

i 92 zł „
Rata miesięczna za mieszkanie 21,5m2 §§§

Wkład własny od 10%
• Oprocentowanie od 4,65%
• Okres kredytowania do 30 lat u( Krupnicza 3

® Mieszkanie 29,4m2- rata miesięczna 285 zł ul. Kaiwaryjska 38

-■ n *

■ zakończenie budowy IV kwartał 2003 
mieszkania od 21,5m2

a własna piwnica w cenie mieszkania
■ lokale użytkowe
■ podziemne miejsca parkingowe
■ bonifikaty oraz ceny gwarantowane
■ pomoc w uzyskaniu kredytu

Pte&ó#!*# Sit

NOWA INWESTYCJA
Budynek nr 5

59703 15406502

własne mieszkanie

ul. Halszki

14485902

już od 300 zł miesięcznie

Grupa Inwestycyjna Bryksy
Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 640 08 21,640 08 20 www.bryksy.pl

t

tylko 5 mieszkań w budynku

nowa Inwestycja 

„Dom na Polanie" 

ul. Obozowa 

w cenie mieszkania kompletnie 

wykończona i wyposażona łazienka 

termin realizacji I kwartał 2003 r. od 29,1 m2 do 61,7 m2 cena od 2390 zł/m2 

w cenie mieszkania kompletnie wykończona 

i wyposażona łazienka oraz pomalowane ściany, 

termin realizacji 30 10 2003 r.
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